Prefeitura Municipal de Sao Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 28 DE AGOSTO DE 2025 - n2 158

BANCOS C/ MOVIMENTO ....cccooviiiiiiaieetecriere v
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ...................

RECEITA

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA
ARRECADACAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS
C.I.P - CONTRIBUIGAQ PARA CUSTEIO DA ILUMINACAO PUBLICA

DEDUGAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS RS 6.687.342,58
PAGAMENTOS EFETUADOS

DEPOSITOS BANCARIOS RS 7.275.655,41

DISPONIVEL PARA O DIA 29 DE AGOSTO DE 2025

BANCOS €/ MOVIMENTO ....cooeriiierireciincrenncrnieeresninnens
BANCOS C/DEPQSITOS JUDICIAIS.......cooirriiiiviiniiinrinnen,
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE........ccccceureurerenanen

NOTA: VIDE ANEXO I - POSICAO ANALITICA

0,00
85.895.242,35
759.834,78
30.067.278,64

423.564,99
454.361,54
1.462.345,44

0,00
85.912.705,03
759.834,78
30.638.128,79

SAO CARLOS, 28 DE AGOSTO DE 2025
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Leonardo Manques Orlando Marco Fébiél‘
Diretor de Finangas

Secretdrio Munjcipal de Fazenda
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116.722.355,77

2.340.271,97
0,00
2.340.271,97

119.062.627,74

1.751.959,14

117.310.668,60

119.062.627,74

Leo Yoshitaru Doi
Chefe da Segdo de Tesouraria



Prefeitura Municipal de Sao Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 28 DE AGOSTO DE 2025 - n2 158

CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANCA ADOLESC.

FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVAGCAO

FUNDO DE SEGURANGA PUBLICA
FUMDEL
FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS ¢/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
5.142.250,07
11.167.479,33
391.503,60
1.999,11
511.676,32
3.683.965,20
6.541.789,01
295.590,60
288.693,48
1.420,17
1.200.984,06
1.480.585,16
110.517,89
42.392,78
50.874,70

722.678,23
214.971,61
91.750,00
31.552.410,57
278.350,00

68.886,62

2.746,17
22.069.190,35

85.912.705,03

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCAGCAO - FONTE I
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONI{VEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIAGAO
CONTAS VINCULADAS
CONTAS VINCULADAS

759.834,78 BANCQOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

7.522.622,64
23.115.506,15

30.638.128,79
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DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

117.310.668,60




Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 28 DE AGOSTO DE 2025 - n2 158

ARRECADAGCAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

SNA - SIMPLES NACIONAL 31.961,82
MULTA DE TRANSITO 59.549,95
RESTITUICOES 4.763,02
FEP - FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO 100.206,10
ANP - ROYALTIES DA ANP 227.084,10
RETENCOES DE FORNECEDORES 0,00
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA 423.564,99
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Prefeitura Municipal de Sdo Carlos
Secretaria Municipal de Fazenda
Sec¢do de Tesouraria

Créditos efetuados em diversas agéncias no dia 28.08.2025 7.275.656,41
Pagamentos efetuados em 28.08.2025 conforme Boletim de Caixa n° 158

Fornecedor Processo Ano Valor

FUNDACAQ EDUCACIONAL SAQ CARLOS 859 2025 730.821,74

FUNDACAO PRO-MEMORIA DE SAO CARLOS 665 2025 414.428,00

PROGRESSO E HABITACAO DE SAQ CARLOS S/A - PROHAB 887 2025 606.709,40

1.751.959,14

Séo Carlos, 28 de agosto de 2025
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Rubens Gongalves Luccas Junior
Auxiliar Administrativo

Marco F e Barros

Diretor de Finangas e Gbntabilidade

7

Leo Yoshitaru Doi
Chefe da Segdo de Tesouraria
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Leonardo M rl ues Orlando
Secretario Munigipal da Fazenda




